[bookmark: _GoBack]ふるさとえな応援寄附金　返礼品事業者申込書　兼　同意書
年　　月　　日
　恵那市長　様
住　　所　〒

事業所名

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

下記のとおり、ふるさとえな応援寄附金の返礼品事業者として申込みするとともに、以下の事項について同意します。

	事業所情報
	担当部署

	担当者氏名

	電話番号

	ファクス

	E-mail

	事業所HP

	主な
取扱商品

	同意事項
	ふるさとえな応援寄附金返礼品事業者の申込みをするにあたり、次の事項について同意します。

（個人情報の取扱いに関すること）
・個人情報の取扱いについては各種法令を遵守します。
・本事業で知りえた個人情報は他に漏らさないとともに、目的の範囲内のみで使用します。
・本事業で知りえた個人情報は適正に管理し、万一紛失等した場合は速やかに報告します。

（市税納付状況の確認に関すること）
・事業所情報及び市税の滞納の有無について、恵那市職員が確認を行うことに同意します。
・個人事業主においては、代表者の市税の滞納の有無について、恵那市職員が確認を行うことに同意します。

（返礼品の発送に関すること）
・発注の受付及び返礼品の発送について、誠実かつ迅速に対応します。

（ポータルサイト運営事業者への情報提供に関すること）
・本市が契約するポータルサイト運営事業者に対し、事業所情報を提供することに同意します。